

Till Giva Sveriges årsmöte 25 maj 2023

§11–13 Valberedningens förslag till styrelsesammansättning samt revisorer i Giva Sverige

Bakgrund till valberedningens förslag

Valberedningen har pratat med samtliga ledamöter i Giva Sveriges styrelse och Giva Sveriges generalsekreterare, samt tagit del av styrelseutvärderingen.

Valberedningens bild är att den nuvarande styrelsen fungerar bra och att det är ett gott arbetsklimat. Sökandet efter lämpliga kandidater har pågått och förslag har tagits fram utifrån nomineringar från medlemsorganisationerna, samt valberedningens egna kontakter. Valberedningen har utifrån samtal, styrelseutvärdering och gedigna kriterier i arbetsordningen såsom befattning, kompetens och arbetslivserfarenhet samt organisationens ändamål och storlek, gjort en bedömning av vilken typ av erfarenheter och kompetenser som kommer att behövas.

§11 Valberedningens förslag till styrelseledamöter

Ledamot – nyval på 3 år, 2023 - 2026

Charina S Hallberg, ekonomichef, Kvinna till Kvinna

Information om kandidaten finns i bilaga 1.

Ledamot – omval på 2 år, 2023 – 2025 (invalid 2021)

Alexander Clemenson, generalsekreterare, KFUM Sverige (3:e mandatperioden)

Information om kandidaten finns i bilaga 1.

Ledamot – omval på 3 år, 2023 – 2026 (invalid 2021)

Christine Cars-Ingels, generalsekreterare, Riksförbundet HjärtLung (2:a mandatperioden)

Information om kandidaten finns i bilaga 1.

Befintliga ledamöter

Mandatperiod 2021-2024

Mikael Färjsjö, insamlingschef små gåvor, Hjärnfonden (2:a mandatperioden) (invalid 2019)

Filip Goldmann, chef ekonomi, IT och HR, Företagarna (1:a mandatperioden) (invalid 2021)

Maria Arneng, generalsekreterare, Hello World (2:a mandatperioden)
(invald 2019)

Mandatperiod 2022-2025

Erik Johansson, insamlingschef, Sverige för UNHCR (1:a mandatperioden)
(invald 2022)

§12 Valberedningens förslag till styrelseordförande

Ordförande - omval på 3 år 2023 – 2026 (invald 2020)

Paula Guillet de Monthoux, generalsekreterare, World Childhood Foundation
(2:a mandatperioden)

Information om kandidaten finns i bilaga 1.

§13 Valberedningens förslag till revisorer

Auktoriserad revisor

Omval – 1 år, till och med 2024 (invald 2020)

Josefine Fors, auktoriserad revisor, Grant Thornton (4:e mandatperioden)

Information om kandidaten finns i bilaga 1.

Förtroendevald revisor

Omval – 1 år, till och med 2024 (invald 2022)

Madelene Lindberg, controller och gruppchef, Världsnaturfonden WWF Sverige
(2:a mandatperioden)

Information om kandidaten finns i bilaga 1.

Valberedningen

Richard Andersson, ordförande, ACT Svenska kyrkan

Eva Rundgren Forsberg, Svenska FN-förbundet

Christina "Kicki" Aldrin, Stockholms Stadsmission

Stockholm april 2023

Bilaga 1.

Om kandidaterna

(kandidaternas CV:n finns att tillgå via Giva Sveriges kansli)

Charina S Hallberg,

Ekonomichef Kvinna till Kvinna

Charina är 65 år och har en lång erfarenhet av ekonomichefs rollen både inom privat och ideell sektor. Sin nuvarande roll hos Kvinna till Kvinna har hon haft sedan 2014. Innan det hade hon en liknande roll på Sensus Riksförbund 2008 - 2013. Charina är utbildad ekonom vid Uppsala universitet.

Om engagemanget i Giva Sverige:

"Giva Sverige ger möjlighet för insamlingsorganisationer att stärka sitt kunnande och utvecklas som organisationer. Genom till exempel Giva Sveriges riktlinjer för årsredovisning så har jag i min roll som ekonomichef kunnat visa på att vi arbetar på ett professionellt och transparent sätt med vår ekonomi. I dessa tider är det viktigt att insamlingsorganisationer har rätt förutsättningar för att fortsätta driva sina frågor och jag ser att Giva Sverige har en viktig del i det och jag vill vara med och bidra med min erfarenhet."

Paula Guillet de Monthoux

Generalsekreterare World Childhood Foundation

Paula är 52 år och har arbetat inom ideell sektor i Sverige och internationellt sedan 1995 och har en lång erfarenhet av både insamling och ledarskap. Hon har under sin karriär haft ett antal olika roller såsom insamlings- och marknadschef på UNICEF i Sverige och huvudkontoret i Schweiz, fundraisingkonsult och Managing Director för SOS Barnbyar i Köpenhamn och idag generalsekreterare för World Childhood Foundation. Paula är också vice ordförande i Global Childforum.

Om engagemanget i Giva Sverige:

"Jag har haft förmånen att i hela mitt yrkesverksamma liv verkat inom ideell sektor, och med engagemang från gräsrotsnivå till FN. Som övertygad optimist tror jag på människors kraft och vilja att skapa och bidra till en bättre värld. För mig är ideella sektorn avgörande för att släppa fram den kraften och Giva Sverige en klar och viktig röst att företräda den. Jag ser mycket fram emot att få bidra till att skapa förutsättningar och samverka för att ytterligare stärka sektorn."

Christine Cars-Ingels

Generalsekreterare, Riksförbundet HjärtLung

Christine är 51 år och generalsekreterare på Riksförbundet HjärtLung sedan 2014. Hon har dessförinnan haft olika roller på flera studieförbund under många år, bland annat som kommunikations- och internationellt ansvarig på Studieförbunden. Christine har även varit kanslichef på Internetsstiftelsen i Sverige och har en Fil. Kand. i Antikens kultur och samhällsliv, Statsvetenskap och Ekonomisk Historia. Christine är ledamot i styrelsen för Ideell arena samt ledamot i valberedningen för UN Women.

Om engagemanget i Giva Sverige:

"I min nuvarande position som generalsekreterare för Riksförbundet HjärtLung leder jag sedan sju år kansliets arbete. Min drivkraft är att leda verksamheter som stimulerar till, och fångar upp, samhällsengagemang i frågor som berör många människor. I förhållande till medlemmar, givare och finansörer strävar jag efter att arbeta med största möjliga grad av transparens och återkoppling. Mitt arbete innebär också breda kontakter inom exempelvis Funktionsrätt Sverige, Ideell Arena (med i styrgruppen) och med olika myndigheter. Jag hoppas att min övertygelse om civilsamhällets viktiga betydelse ska komma till glädje och nytta i Giva Sveriges styrelse."

Alexander Clemensson

Generalsekreterare, KFUM Sverige

Alexander är 45 år och har arbetat inom civilsamhället i snart tio år som generalsekreterare och verksamhetschef på organisationerna KFUM Sverige, RFSL Riksförbund och Föreningen Medveten Konsumtion. Han är i grunden företagsekonom och har en magister i organisation och ledarskap. Alexander har dessutom mångårig erfarenhet av ideellt engagemang inom flera olika organisationer, bl. a. Ideell Arena, Sveriges Konsumenter och Jiddra Inte insamlingsstiftelse.

Om engagemanget i Giva Sverige:

"Det individuella engagemanget kan flytta berg, särskilt när det är organiserat och får förutsättningar. Med rätt resurser blir det oslagbart och en oerhört viktig roll i samhället. Och här har Giva Sverige ett viktigt uppdrag, inte minst att också skapa förtroende hos allmänhet och näringsliv när det gäller insamlingsfrågor, liksom stödja i att påvisa effekter och resultat av insatserna."

Josefin Fors

Auktoriserad Revisor, Grant Thornton

Josefine Fors är 47 år och auktoriserad revisor och partner samt branschansvarig för Grant Thorntons branschgrupp Not for profit. Josefine har över 16 års erfarenhet av att arbeta med revision och rådgivning till bland annat insamlingsorganisationer, medlemsägda organisationer, ideella föreningar, idrottsföreningar och avkastningsstiftelser. Hon upprättar även intyg såsom ISA 800/805, ISRS 4400 mfl avseende projektbidrag från till exempel Postkodlotteriet, CivSam, Sida, Socialstyrelsen och Allmänna arvsfonden. Josefine utför också granskning i enlighet med Giva Sveriges kvalitetskod och stöttar styrelser i ideella föreningar i styrelsefrågor och utbildningar. Josefin är ledamot i Svenska fotbollsförbundet licensnämnd samt kassör i en brf.

Madelene Lindberg

Controller och gruppchef, Världsnaturfonden WWF Sverige

Madelene Lindberg är 35 år och arbetar som controller och gruppchef hos Världsnaturfonden WWF Sverige och har innan dess arbetat som Senior Audit Associate - ideell sektor hos EY. Hon har stor erfarenhet av ideellt engagemang och har varit förtroendevald revisor, kassör och ordförande i Sundbybergskretsen, Röda Korset samt styrelseledamot i Nya Kompisbyrån. Madelene har läst civilekonomprogrammet med inriktning finansiering vid Stockholms universitet.

Om engagemanget i Giva Sverige:

Genom mitt yrkesliv och mitt privata engagemang har jag genom åren fått se hur viktigt det är för den svenska ideella sektorn att ha en stark och professionell branschförening som Giva Sverige. En branschförening som kan främja kvalitetssäkring, kompetensutveckling och professionell styrning. Jag hoppas på att kunna bidra till att Giva Sverige kan fortsätta bedriva sin verksamhet på ett tryggt och effektivt sätt samt föregå sina medlemmar som ett gott exempel.